
6Etape - Stage :

Tabriz Criterium

Tour of Iran

East Azerbaijan Physical Education Organization

27/05/2013

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 
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Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

1

4

171

61

91

173

81

55

3

114

143

41

35

71

44

51

15

113

24

101

103

112

182

175

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

41

34

33

18

16

14

12

10

10

8

8

8

6

6

6

4

4

3

2

2

2
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Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

MIZBANI IRANAGH Ghader

KOLAHDOZHAGH Amir

GHAFFARI Vahid

HASANIN Omar

KADLEC Milan

NEMATI Ali

ALIZADEH Hossein

FEDOSSEYEV Artur

SAFARZADEH Saeid

KHADEMI Ali

HRISTOV Stefan

CHOI Ki Ho

ASADOV Elcin

HALMURATOV Muradjan

LEUNG Chun Wing

MARUKHIN Vitaly

SEFA Ylber

MOAZEMI GODARZI Arvin

CHABANE Hichem

ASHKBOUS Ali

GHAMARI Ahmad

RAMIN Maleki

SHIRI Hamid

MARDANI Parviz

Pts Equipe 
Team 

IRI19751206

IRI19930107

IRI19881007

SYR19781109

CZE19741013

IRI19851223

IRI19880124

KAZ19940129

IRI19850921

IRI19920101

BUL19850712

HKG19910505

AZE19870217

UZB19820611

HKG19940120

KAZ19940530

ALB19910211

IRI19900326

ALG19880810

IRI19910504

IRI19840613

IRI19870318

IRI19820321

IRI19820814

Bon. Pts

TPT

TPT

AZT

SYR

ADP

AZT

AMO

KAZ

TPT

IRI

BSP

HKG

AZE

UZB

HKG

KAZ

ALB

IRI

ALG

AYA

AYA

IRI

UMT

AZT
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